
日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ぶりのこうみやき ぶりのこうみやき 赤 小麦 大豆 さわらのオーロラソース さわらのフリッター 赤 小麦 大豆 とりにくのたつたあげ(2こ) とりにく 赤 鶏肉
こめあぶら 黄 さんおんとう 黄

くきわかめのいために ぶたにく 赤 豚肉 トマトケチャップ こいくちしょうゆ 小麦 大豆
くきわかめ 赤 ノンエッグマヨネーズ 黄 大豆 せいしゅ
ごぼう 緑 さんおんとう 黄 おろししょうが

1 にんじん 緑 5 6 でんぷん 黄
日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 日 チンゲンサイのソテー ベーコン 赤 豚肉 日 こめあぶら 黄

さんおんとう 黄 チンゲンサイ 緑
(金) ごまあぶら 黄 ごま (火) とうもろこし 緑 (水) にらとちくわのごまあえ にら 緑

しろいりごま 黄 ごま こめあぶら 黄 きりぼしだいこん 緑
オイスターソース 小麦 大豆 ちくわ 赤

とりだんごのすましじる とりにくだんご 赤 小麦 大豆 鶏肉 しお しろいりごま 黄 ごま
だいこん 緑 こしょう しろすりごま 黄 ごま
たまねぎ 緑 だししょうゆ 小麦 大豆
にんじん 緑 コンソメスープ とりにく 赤 鶏肉
みずな 緑 にんじん 緑 けんちんじる あつあげ(小) 赤 大豆
だしのもと さば たまねぎ 緑 ごぼう 緑
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 カリフラワー 緑 にんじん 緑

マカロニ(シェル) 黄 小麦 ひらこんにゃく 黄
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 さといも 黄
せいしゅ だしのもと さば
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
こしょう みりん

でんぷん 黄
 たんぱく質  

31.0g
 たんぱく質  

25.9g
 たんぱく質  

24.3g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

クランベリーパン クランベリーパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ほうれんそうオムレツ ほうれんそうオムレツ 赤 卵 小麦 大豆 あげぎょうざ(2こ) ぎょうざ 赤 小麦 大豆 豚肉 かきあげ やさいのかきあげ 緑 小麦 大豆
こめあぶら 黄 こめあぶら 黄

ブロッコリーサラダ ブロッコリー 緑
ツナ(油漬け) 赤 マーボーどうふ ぶたミンチ 赤 豚肉 やまとまなのにびたし うすあげ 赤 大豆
わふうドレッシング 黄 とうふ 赤 大豆 にんじん 緑

7 8 たまねぎ 緑 11 やまとまな 緑
日 とうにゅうスープ ベーコン 赤 豚肉 日 たけのこ 緑 日 はくさい 緑

ニョッキ 黄 小麦 しろねぎ 緑 だしのもと さば
(木) たまねぎ 緑 (金) にんじん 緑 (月) こいくちしょうゆ 小麦 大豆

えりんぎ 緑 ごまあぶら 黄 ごま みりん
こまつな 緑 おろししょうが さんおんとう 黄
とりガラスープ(粉末) 鶏肉 おろしにんにく
おろししょうが トウバンジャン にゅうめん ふしそうめん 黄 小麦
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 あかみそ 赤 大豆 かまぼこ 赤
こしょう オイスターソース 小麦 大豆 たまねぎ 緑
だいずペースト 赤 大豆 さんおんとう 黄 しめじ 緑
とうにゅう 赤 大豆 せいしゅ だしのもと さば
こめあぶら 黄 ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま うすくちしょうゆ 小麦 大豆

こいくちしょうゆ 小麦 大豆
でんぷん 黄

やさいゼリーナタデココ やさいゼリー 黄 オレンジ りんご
ナタデココ 黄

 たんぱく質  
24.7g

 たんぱく質  
22.9g

 たんぱく質  
17.2g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

こめこパン こめこパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

しろみざかなフライ しろみざかなフライ 赤 小麦 大豆 やまとポークのメンチカツ やまとポークのメンチカツ 赤 小麦 大豆 豚肉 かぼちゃグラタン かぼちゃグラタン 黄 大豆
こめあぶら 黄 こめあぶら 黄

だいこんサラダ だいこん 緑
キャベツとパプリカのソテー キャベツ 緑 にんじんしりしり にんじん 緑 えだまめ 緑 大豆

あかパプリカ 緑 もやし 緑 くきわかめ 赤
12 こめあぶら 黄 13 ツナ(油漬け) 赤 14 イタリアンドレッシング 黄
日 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 日 だしのもと さば 日

しお こいくちしょうゆ 小麦 大豆 ミネストローネ たまねぎ 緑
(火) こしょう (水) (木) とうもろこし 緑

さつまいものみそしる さつまいも 黄 セロリ 緑
クリームシチュー とりにく 赤 鶏肉 うすあげ 赤 大豆 こめこマカロニ 黄

たまねぎ 緑 つきこんにゃく 黄 にんじん 緑
じゃがいも 黄 たまねぎ 緑 ホールトマト 緑
にんじん 緑 ねぎ 緑 こめあぶら 黄
えだまめ 緑 大豆 だしのもと さば コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
マッシュルーム 緑 みそ 赤 大豆 しお
バター 黄 乳 こしょう
こめあぶら 黄 さんおんとう 黄
こむぎこ 黄 小麦
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 ならのいちごゼリー ならのいちごゼリー 黄
ぎゅうにゅう(調理用) 赤 乳
なまクリーム 赤 乳
だっしふんにゅう 赤 乳
しろワイン
こしょう
こめあぶら 黄
しお
とうにゅう 赤 大豆

 たんぱく質  
30.2g

 たんぱく質  
22.8g

 たんぱく質  
18.0g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ならけんさんキャベツいりつくね ならけんさんキャベツいりつくね 緑 鶏肉 豚肉 こうやどうふのすきやき ぎゅうにく 赤 牛肉 ヤンニョムいか いかのフリッター 赤 小麦 いか 大豆
こうやどうふ 赤 大豆 こめあぶら 黄
たまねぎ 緑 おろしにんにく
はくさい 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆

かたひらあかねとこまつなのごまいため ぶたにく 赤 豚肉 にんじん 緑 さんおんとう 黄
15 かたひらあかね 緑 18 しろねぎ 緑 19 コチュジャン 大豆
日 こまつな 緑 日 まいたけ 緑 日 トマトケチャップ

しろいりごま 黄 ごま いとこんにゃく 黄 みりん
(金) しろすりごま 黄 ごま (月) こいくちしょうゆ 小麦 大豆 (火) でんぷん 黄

こめあぶら 黄 さんおんとう 黄
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 せいしゅ ハムとにんじんのいためもの ロースハム 赤 豚肉

みりん うすあげ 赤 大豆
あかだし ならのとうふ 赤 大豆 だしのもと さば にんじん 緑

まめふ 黄 小麦 こめあぶら 黄 えだまめ 緑 大豆
しめじ 緑 しろいりごま 黄 ごま
ねぎ 緑 ながいもあげ ながいもあげ 黄 やまいも ごまあぶら 黄 ごま
あかみそ 赤 大豆 こめあぶら 黄 ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
みそ 赤 大豆 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
だしのもと さば きざみたくあん きざみたくあん 緑 大豆 さんおんとう 黄

せいしゅ
おろしにんにく

わかめスープ わかめ 赤
にんじん 緑
たまねぎ 緑
とうもろこし 緑
とりガラスープ(液体) 鶏肉
とりガラスープ(粉末) 鶏肉
うすくちしょうゆ 小麦 大豆
こしょう
こめあぶら 黄

ミックスナッツ ミックスナッツ 黄 アーモンド

 たんぱく質  
22.2g

 たんぱく質  
21.2g

 たんぱく質  
26.6g

11月予定献立表2024年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

 エネルギー  
652kcal

い
い
は
の
ひ
こ
ん
だ
て  エネルギー  

685kcal
 エネルギー  

592kcal
 エネルギー  

713kcal

 エネルギー  
605kcal

 エネルギー  
729kcal

 エネルギー  
626kcal

 エネルギー  
646kcal

 エネルギー  
741kcal

 エネルギー  
657kcal

 エネルギー  
590kcal

 エネルギー  
630kcal

たつたあげは

いこましの

ごとうちグルメだよ！



日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 せわりパン せわりパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

やきさば しおさば 赤 さば にくだんご(2こ) にくだんご 赤 小麦 大豆 鶏肉 ごま

やさいのいためもの たまねぎ 緑 やきそば ぶたにく 赤 豚肉
にんじん 緑 キャベツ 緑
しめじ 緑 たまねぎ 緑

20 ちくわ 赤 21 もやし 緑
日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 日 やきそばかんめん 黄 小麦

だしのもと さば あおのりこ 赤
(水) こめあぶら 黄 (木) ウスターソース

とんかつソース
うちまめじる うちまめ 赤 大豆 しお

だいこん 緑 こしょう
ごぼう 緑 こめあぶら 黄
にんじん 緑
ラッキーにんじん 緑 ごもくじる あつあげ(小) 赤 大豆
ねぎ 緑 たまねぎ 緑
だしのもと さば にんじん 緑
みそ 赤 大豆 ほうれんそう 緑

しいたけ 緑
だしのもと さば
せいしゅ
うすくちしょうゆ 小麦 大豆
みりん
しお

ヨーグルト ヨーグルト 赤 乳 ゼラチン

 たんぱく質  
26.8g

 たんぱく質  
27.7g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

さけのもみじやき さけ 赤 さけ だしまきたまご だしまきたまご 赤 卵
すりおろしにんじん 緑
しろみそ 赤 大豆 ぶたにくとしゅんぎくのみそいため ぶたにく 赤 豚肉
しお しゅんぎく 緑

たまねぎ 緑
22 はくさいのあえもの はくさい 緑 25 おろししょうが
日 にんじん 緑 日 みそ 赤 大豆

えのきたけ 緑 みりん
(金) さんおんとう 黄 (月) せいしゅ

こいくちしょうゆ 小麦 大豆 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
みりん こめあぶら 黄
だしのもと さば

すましじる とうふ 赤 大豆
さといものすましじる さといも 黄 たまねぎ 緑

かまぼこ 赤 にんじん 緑
うすあげ 赤 大豆 はなふ 黄 小麦
たまねぎ 緑 ねぎ 緑
ねぎ 緑 だしのもと さば
だしパック さば うすくちしょうゆ 小麦 大豆
うすくちしょうゆ 小麦 大豆
しお

かき かき 緑

 たんぱく質  
25.4g

 たんぱく質  
24.3g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

てりやきチキン とりにく 赤 鶏肉 あじのさんがやき あじのさんがやき 赤 小麦 大豆 ハムカツ ハムカツ 赤 大豆 鶏肉
せいしゅ こめあぶら 黄
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 きりぼしだいこんのにもの きりぼしだいこん 緑
さんおんとう 黄 にんじん 緑 コーンとえだまめのソテー とうもろこし 緑
みりん さやいんげん 緑 えだまめ 緑 大豆

26 でんぷん 黄 27 しいたけ 緑 28 ブラックペッパー
日 日 うすあげ 赤 大豆 日 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉

れんこんのようふうソテー れんこん 緑 さんおんとう 黄 こめあぶら 黄
(火) にんじん 緑 (水) うすくちしょうゆ 小麦 大豆 (木)

オリーブオイル 黄 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 スープに ウインナー 赤 豚肉
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 みりん じゃがいも 黄
おろしにんにく だしのもと さば たまねぎ 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 こめあぶら 黄 にんじん 緑
ブラックペッパー だいこん 緑

ぶたじる ぶたにく 赤 豚肉 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
えびいりコンソメスープ えび 赤 えび ごぼう 緑 しお

ベーコン 赤 豚肉 さといも 黄 こしょう
たまねぎ 緑 ねぎ 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
にんじん 緑 つきこんにゃく 黄 こめあぶら 黄
とうもろこし 緑 みそ 赤 大豆
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 こめあぶら 黄
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 せいしゅ
こしょう だしのもと さば
しろワイン
オリーブオイル 黄

ぼうチーズ ぼうチーズ 赤 乳

 たんぱく質  
29.4g

 たんぱく質  
24.4g

 たんぱく質  
23.5g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

こんさいカレー ぶたにく 赤 豚肉
さといも 黄
たまねぎ 緑
にんじん 緑
れんこん 緑

29 カレールウ 小麦 大豆 鶏肉
日 トマトケチャップ

リンゴピューレ 緑 りんご
(金) ウスターソース

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
あかワイン
こしょう
こめあぶら 黄

はなやさいのガーリックソテー カリフラワー 緑
ブロッコリー 緑
にんじん 緑
ソテーオニオン 緑
オリーブオイル 黄
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
おろしにんにく
ブラックペッパー

ふくじんづけ ふくじんづけ 緑 大豆

 たんぱく質  
19.5g

11月予定献立表2024年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

 エネルギー  
590kcal

し
ょ

く
い
く
の
ひ
・
わ
し
ょ

く
の
ひ

 エネルギー  
607kcal

 エネルギー  
639kcal

わ
し
ょ

く
の
ひ
こ
ん
だ
て  エネルギー  

578kcal

 エネルギー  
606kcal

 エネルギー  
599kcal

 エネルギー  
587kcal

 エネルギー  
580kcal

奈良県でとれたもの

生駒市でとれたもの

ｴﾈﾙｷﾞｰ
kcal

たんぱく質
g

脂質
g

ｶﾙｼｳﾑ
mg

鉄
mg

ﾚﾁﾉｰﾙ当量
μg

ﾋﾞﾀﾐﾝB1

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝB2

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝC

mg

633 24.4 20.5 335 3.4 206 0.55 0.52 24

今月の平均栄養量

ラッキー

にんじんが

はいっているよ！

ふくいけんの

きょうどりょうり

せわりパンに

はさんでたべましょう！


